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NARODOWE CZYTANIE  

„QUO VADIS”  

HENRYKA SIENKIEWICZA  

NA RYNKU W DYNOWIE 

 

9 września 2016r. Miejska Biblioteka 

Publiczna w Dynowie oraz Partnerzy 

zorganizowali na Rynku w Dynowie Narodowe 

Czytanie „Quo vadis” Henryka Sienkiewicza 

pod PATRONATEM HONOROWYM PARY 

PREZYDENCKIEJ. Powitania uczestników akcji  

dokonała Grażyna Paździorny – Dyrektor 

Miejskiej Biblioteki Publicznej w Dynowie, a następnie dzieci z Przedszkola 

Miejskiego w Dynowie przepięknie zarecytowały wiersz nawiązujący do powieści 

„Quo vadis”. Do głośnego czytania fragmentów powieści historycznej zostali 

zaproszenie  Halina Cygan  -Dyrektor ZSzZ w Dynowie i Piotr Krupa Radny Miasta 

Dynowa, Wiceprezes Stowarzyszenia Przyjaciół Zespołu Szkół Zawodowych w Dynowie, a 

także absolwent szkoły.  

Pozostałe fragmenty „Quo vadis” czytali, m.in. Krystyna Wróblewska - Poseł 

na Sejm RP, ks. Prałat Stanisław Janusz – Dziekan Dekanatu Dynowskiego, Krzysztof 

Kędzierski - Radny Rady Powiatu Rzeszowskiego, Małgorzata Kaczorowska z 

Nadleśnictwa Dynów, Józef Mikoś – Radny Rady Miasta Dynów, Krystyna Dżuła, Jan 

Aleksander Gerula, Anna Hyjek, Lidia Radoń, Danuta Strujwąs, Józefa Ślemp, 

Krystyna Wasylowska, Maria Wydra - uczestnicy Uniwersytetu Złotej Jesieni działającym 

przy Towarzystwie Gimnastycznym „Sokół” w Dynowie, Monika Mączyńska i Alicja 

Siekaniec – nauczyciele języka polskiego w ZS w Dynowie, Szymon Hadam – z OSP 

Dynów, a jednocześnie uczeń Zespołu Szkół Zawodowych im. Kard. Stefana Wyszyńskiego.  

Oprawę muzyczną zapewnili nauczyciele Szkoły Muzycznej I stopnia w 

Dynowie we współpracy ze Szkołą Podstawową nr 2 w Dynowie – Bartkówce. 

Narodowemu Czytaniu towarzyszyła wystawa dotycząca życia i twórczości Henryka 

Sienkiewicza. Akcja zgromadziła mieszkańców miasta, uczniów i nauczycieli Zespołu 

Szkół Zawodowych im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Dynowie, Zespołu Szkół w 

Dynowie oraz dzieci z Przedszkola Miejskiego w Dynowie.  

Do zobaczenia za rok na kolejnym czytaniu. 


